
中国共产党平顶山市纪律检查委员会平顶山市纪检监察宣教基地项目设计项目-

终止公告

（招标编号：平采招标 2024-110 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国共产党平顶山市纪律检查委员会平顶山市纪检监察宣教基地项目设

计项目:

      中标人：/ 中标价格：0万元

二、其他：

   【平公资采 2024760号】中国共产党平顶山市纪律检查委员会平顶山市纪检监察宣教基

地项目设计项目-终止公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：平采招标 2024-110  

2、采购项目名称：中国共产党平顶山市纪律检查委员会平顶山市纪检监察宣教基地项目设

计项目 

3、公告类型：终止公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2024-08-22 《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省公共资源交易公共服务平台》、《全国公共资

源交易平台（河南省•平顶山市）》网站 第一标段

5、开标日期：

标段 日期

第一标段 2024-09-12 09:00:00

二、废标(终止)原因

因设计规模和方案发生变化故终止。

三、其他补充事宜

监督人：平顶山市建设工程招标投标事务中心

统一社会信用代码：12410400F737105200



联系方式：0375-2633905

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：中国共产党平顶山市纪律检查委员会

地址：河南省平顶山市

联系人：王鹏

联系方式：0375-2665011

2.采购代理机构信息（如有）

名称：中煜工程项目管理有限公司

地址：平顶山市中兴路北段广厦商务中心 6楼

联系人：陈欢   

联系方式：18103758830

3.项目联系方式

项目联系人：陈欢

联系方式：18103758830

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山市建设工程招标投标事务中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国共产党平顶山市纪律检查委员会                         

   地    址：河南省平顶山市                                

   联 系 人：王鹏                             

   电    话：0375-2665011                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中煜工程项目管理有限公司

   地    址： 平顶山市中兴路北段广厦商务中心 6楼

   联 系 人： 陈欢

   电    话： 18103758830



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-04T19:12:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-04T19:14:04+0800
	BJ
	ePolicy




